
Formation musicale

1er enfant

2ème enfant et suivant

Adulte

50€ 80€

45€ 75€

80€ 170€

Instrument

1er enfant

2ème enfant et suivant

Adulte

60€ 120€

55€ 110€

120€ 240€

Tarifs de l'école intercommunale de musique
2021-2022

Les inscriptions

Lieu de résidence

Cdcvam Hors Cdc

Piano

1er enfant

2ème enfant et suivant

Adulte

70€ 140€

65€ 130€

140€ 280€



Les tarifs annuels des locations instrumentales

Instruments Flûte et clarinette Trompette, saxophone
et trombone

Tuba et tambour

57€

117€

204€

1ère année de location

2ème année de location

3ème année de location

57€

96€

141€

57€

84€

114€

Caution de 100€

Les locations d'instruments sont à régler par trimestre.

Autres conditions

Tarif enfant applicable pour les étudiants et les demandeurs d'emploi
sur justificatif.

Réduction de 50% pour les musiciens de l'Orchestre d'Harmonie sur les
tarifs s'inscription en formation musicale et/ou en instrument.



Le plan de l'école à Vimoutiers

Rue Roger de Montgommery
61120 Vimoutiers

02 33 39 37 80
ecole.musique@cdcvam.fr

Ecole de musique

Antenne à Gacé
au centre socioculturel

Rue d'Orléans

Antenne à Ste
Gauburge-Ste Colombe

à l'école primaire
Rue du Perche


